“Inakita. PONCEUSE A BANDE 9920

401

4

REP | DESIGNATION CODE | CODE | | REP |DESIGNATION CODE | CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 [INTERR. SGEL115CDY-6 651284-9 | P16 35 |[ROULEMENT A BILLES 629DDW | 211092-6 | P20
2 |CARTER DU MOTEUR 9404/9920 | 151743-8 | P26 36 |[ENGRENAGE 10 9404/9920 | 226520-8 | P16
3 |SUPPORT 654532-5| P9 37 |ENGRENAGE 39 CPL. 9404/9920| 151755-1 | P22
4 | POIGNEE FRONTAL 9404/9920 | 417049-7 | P11 39 |BATI CPL. 9920 1517470 | P35
5 |VISPT5X30 266173-1 | P2 40 |[ROULEMENT A BILLES 6000RD | 210059-1 | P20
6 |CABLED'ALIMENT. 1.5-2-50 | P-12918 | P24 41 |ROUL. ENTRAINEUR 9404/9920| 162217-4 | P30
7| MANCHON DU CABLE 8-90 682503-2 | P4 42 |ECROU HEX M8-13 252154-1| P2
8 | BARRETTE FIXATION 20mm 687052-4 | P1 43 |CIRCLIP MOD S EXT 12 961052-5 | P2
9 |VIS4X18 265995-6 | P1 44 | AXE ROULEAU TEND 9920 3239319 | P9
10 |ROULEMENT A BILLES 6000RD | 210059-1 | P20 45 |CUVETTE SPECIALE 12 253922-5| P2
11 |RONDELLE ISOLANTE 681649-1 | P2 46 [ROULEAU TENDEUR 9920 151753-5| P22
12 |INDUCTEUR 9404/9920 523404-4 | P26 47 | LEVIER DE FOURCHETTE 9404/9920| 3448239 | P6
13 | VIS 5x45 266056-5 | P3 48 |CUVETTE 10 267731-6 | P2
14 | BOUCHON DU PORTE CHARBON | 643750-0 | P3 49 VIS M4 265059-6 | P3
15 |JEU DE CHARBON CB-303 191963-2 | P12 50 |BAGUE 416417-1| P3
16 [INDUIT 9404/9920 513339-7 | P33 51 [RESSORT 4 9404/9920 2332499 | P1
17 | CLOISON 940479920 4170502 | P5 52 |FOURCHETTE 9920 151744-6 | P18
19 |ROULEMENT A BILLES 627DDW | 210023-2 | P9 53 |CUVETTE 17 9404/9920 267746-3| P3
20 | COUVERCLE MOTEUR 9404/9920| 417048-9 | P17 54 |RESSORT 12 9404/9920 233250-4 | P1
21 |PLAQUE PROTEC 90355B 819001-5 | P6 55 VIS M4x16 266034-5 | P1
22 | VIS 4X18 265995-6 | P1 56 |COUVERCLE 9404/9920 344822-1 | P14
23 | COUVERCLE POIGNEE 9404/9920| 4170510 | P11 57 |VIS HEX M4x12 911116-5| P1
24 | CARTER COURROIE 9404/9920 | 417052-8 | P9 60 |CONTROLEUR 9404/9920 631380-9 | P26
25 |ECROU HEX M6-10 252153-3 | P2 61 |PATIN GRAPHITE 87MM 9920 | 423316-0 | A10
26 |COURROIE 6-330 9404/9920 | 225084-9 | P11 64 |VIS 4X18 265995-6 | P1
27 | VENTILATEUR 76 9404/9920 | 2416635 | P20 65 | VIS M4x16 266034-5 | P1
28 | VIS CAPUCHON 6X25 2518150 | P2 66 |VIS M4X16 266034-5| Pl
29 |RONDELLE PLATE 16 253707-9 | P4 67 |VIS M4x16 266034-5 | P1
30 |RESSORT 16 231225-7| P4 AOL |SAC A POUSSIER 9404 122591-2 | A22
31 | VIS 4X30 266050-7 | P2 | [AO1C1|FERMETUR 410602-8 | P7
32 | ECROU HEXAGONAL M8 931402-8 | P1 FO1 |SUPPORT 193055-3 | A37
33 |POULIE 9,5-46,0 9404/9920 | 222156-1 | P20 FO2 |[PATIN LIEGE 423313-6 | Al13
34 | CARTER D ENGREN. 9404/9920 | 317273-1 | P20

« non illustré

ED. 2001



